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Uczestnicy Postępowania 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy:  Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym 

mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 roku pozycja 1710 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), 

którego przedmiotem jest „Sukcesywna dostawa drobnego jednorazowego  

i wielorazowego sprzętu medycznego”  – Numer referencyjny :  ZP/D/7/22 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022r. pozycja 1710 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający 

udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły  od  Wykonawców. 

  

 

Pytanie 1:    Dotyczy Pakietu Nr 19 poz. Nr 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji Nr 2 do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji Nr 2 z Pakietu Nr 19. 

 

Pytanie 2:    Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 8. 
Prosimy o doprecyzowanie jakiej wielkości parawanu Zamawiający wymaga. Czy ma on być wiązany 

na troki (jeśli tak, na którym boku), czy zaszyty do „nałożenia” (jaka średnica otworu ma być) 

Odpowiedź: 

Zamawiający używa parawanu wiązanego na troki z krótszego boku. 
 

Pytanie 3:  Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. Nr 8:   

Prosimy o doprecyzowanie z jakiej włókniny  oraz minimalnej gramatury Zamawiający oczekuje 

parawanu?.  
 Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa rodzaju włókniny ani minimalnej gramatury. 
 

Pytanie 4:    Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. Nr 6. 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 21 poz. 6 nożyczki do nacinania zmian skórnych o długości 

13 cm ? 
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 5:   Dotyczy Pakietu Nr 21 poz. Nr 6 

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 21 poz. 6 nożyczki do nacinania zmian skórnych o długości 

14 cm ?.   
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 6:    Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. Nr 2 

Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 2m 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ, Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia. Cewnik o tej długości 

Zamawiający zawarł w  Załączniku Nr 5 w Pakiecie Nr 5 pozycji Nr 4. 
 

Pytanie 7:    Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. Nr 3 

Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 2m? 

Odpowiedź: 

Nie , zgodnie z SWZ. W domowym leczeniu tlenem pacjent wymaga cewnika o długości 15 metrów. 
 

Pytanie 8:    Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. Nr 3 

Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 5m? 

Odpowiedź: 
Nie , zgodnie z SWZ. W domowym leczeniu tlenem pacjent wymaga cewnika o długości 15  metrów. 

 

Pytanie 9:    Dotyczy Pakietu Nr 5 poz. Nr 3 

Czy zamawiający dopuści cewnik o długości 7,5m? 

Odpowiedź: 
Nie , zgodnie z SWZ. W domowym leczeniu tlenem pacjent wymaga cewnika o długości 15 metrów.   
 

Pytanie 10:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 1 

Czy zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 36 x 42 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia Elektrody o oferowanych 
wymiarach są zbyt małe dla dorosłego mężczyzny.  
 

Pytanie 11:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 1 

Czy zamawiający dopuści elektrody o wymiarach 36 x 50 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza elektrody o wymiarach 36 x 50 mm 
 

Pytanie 12:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 1 

Czy zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50 mm? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza elektrody o średnicy 50 mm 

 

Pytanie 13:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 2 

Czy zamawiający dopuści elektrody o średnicy 30 mm? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza elektrody o średnicy 30 mm 
 

Pytanie 14:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 2 

Czy zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50 mm? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SWZ. Oferowane elektrody są za duże dla noworodków i małych niemowląt. 
 

Pytanie 15:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 5 

Czy zamawiający dopuści pas o wymiarach 500 x 32 mm? 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 16:    Dotyczy Pakietu Nr 22 poz. Nr 1 

Czy zamawiający dopuści wzierniki o średnicy 4,0 mm? 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 17:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 7 i Nr 15 

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papierów 

oryginalnych czy też dopuszcza kompatybilne? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokładnie opisał do jakiego aparatu / urządzenia medycznego papier z pozycji nr 7 
 i nr 15 jest przedmiotem zamówienia. 
 

Pytanie 18:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 11 

Prosimy o zweryfikowanie  wymaganych ilości. Zamawiający oczekuje żelu o pojemności min. 100g 

przy podanej ilości 14szt. Zatem Zamawiający oczekuje min. 1400g preparatu tak?  
Oferując 250 g należy zaoferować 6 opakowań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wskazując opakowanie żelu 100 g, podał wielkość minimalnego opakowania. Oferując 
konfekcjonowanie żelu po 250 g, należy zaoferować ilość opakowań po przeliczeniu, do dwóch miejsc 

po przecinku.  Informację Zamawiający podał w Formularzu asortymentowo – cenowym pod tabelą. 
 

Pytanie 19:    Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. Nr 16 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie elektrody pod pas, o wymiarach 15mm x 20mm 

Odpowiedź: 
Nie, zgodnie z SWZ. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia .Elektrody mają 

zastosowanie u noworodków i niemowląt. 
 

Pytanie 20:    Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. Nr 2 

Prosimy o dopuszczenie szkiełek nakrywkowych o wymiarach 24x60 mm o grubości 0,13 - 0,16 mm. 

Przeznaczone do nakrywarek automatycznych. Kompatybilne z urządzeniem do automatycznego 

nakrywania preparatów Leica CV 5030 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza 
 

Pytanie 21:    Dotyczy Pakietu Nr 18 poz. Nr 2 

Czy Zamawiający wymaga szkiełek nakrywkowych wykonanych z wysokiej jakości szkła 

borosilikatowego D263M? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Pytanie 22:    Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. Nr 1 

Prosimy o dopuszczenie kasetek histopatologicznych standardowej wielkości z plastikową przykrywką 
bez zawiasów ze sprężystym zamknięciem, posiadające po 120 kwadratowe otwory o wym. 2x2mm w 

obu częściach kasetki, skośna powierzchnia przedniej części kasetki posiada fakturę pozwalającą na 
naniesienie kolejnego numeru badania każdą techniką; wymiary kasetek: 

 - zewn. 28x40x6mm  
- wewn. 25x30x5mm . 
  

Są to parametry lepsze od wymaganych w opisie, ponieważ większa liczba otworów zwiększa 

przepływ odczynników reakcyjnych przez kasetkę, co ułatwia pracę w pracowni. Zwracamy uwagę 

Zamawiającego, iż obecny opis przedmiotu zamówienia jest charakterystyczny wyłącznie dla kasetek 

jednego producenta – firmy ANGA – i stanowi ograniczenie konkurencji, a tym samym uniemożliwia 

otrzymanie przez Zamawiającego konkurencyjnych ofert, co niesie za sobą skutki straty ekonomicznej 

dla jednostki finansowanej z funduszy publicznych. W przypadku braku pozytywnej odpowiedzi 

prosimy o uzasadnienie 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 23:    Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. Nr 2 

Prosimy o dopuszczenie kasetki histopatologicznej biopsyjnej wymiary otworów 1x1mm z pokrywą 

zamontowaną na zawiasie, powierzchnia do opisu skośna, dostosowana do opisu wszystkimi 

technikami. . Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż obecny opis przedmiotu zamówienia jest 

charakterystyczny wyłącznie dla kasetek jednego producenta – firmy ANGA – i stanowi ograniczenie 

konkurencji, a tym samym uniemożliwia otrzymanie przez Zamawiającego konkurencyjnych ofert, co 

niesie za sobą skutki straty ekonomicznej dla jednostki finansowanej z funduszy publicznych. W 

przypadku braku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 24:    Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. Nr 3 

Prosimy o dopuszczenie kasetki histopatologicznej do bardzo drobnych wycinków z pokrywą 

zamontowaną na zawiasie, jedna komora wewnętrzna wyraźnie oddzielona od pozostałej części; 

kasetki z otworami o wym. 0,35 mm, dodatkowe otwory zapewniające swobodny przepływ używanych 

odczynników, skośna powierzchnia przedniej części kasetki posiada fakturę pozwalającą na 

naniesienie kolejnego numeru badania każdą techniką. . Zwracamy uwagę Zamawiającego, iż obecny 

opis przedmiotu zamówienia jest charakterystyczny wyłącznie dla kasetek jednego producenta – firmy 

ANGA – i stanowi ograniczenie konkurencji, a tym samym uniemożliwia otrzymanie przez 

Zamawiającego konkurencyjnych ofert, co niesie za sobą skutki straty ekonomicznej dla jednostki 

finansowanej z funduszy publicznych. W przypadku braku pozytywnej odpowiedzi prosimy o 

uzasadnieni. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 25:    Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. Nr 1 – 3 

Czy Zamawiający jest w stanie określić kolory kasetek, jakich będzie używał podczas realizacji 

zamówień?  

Odpowiedź: 
Zamawiający preferuje kasetki o kolorze białym, ale nie wymaga. Zamawiający nie narzuca 

Wykonawcy kolorów w tym postępowaniu . 
 

Pytanie 26:    Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. Nr 5 

Prosimy o dopuszczenie torebek biopsyjnych wykonanych z dzianiny odpornej na odczynniki i kwasy 

stosowane w histopatologii. Wymiary 75 x 85 mm. Opakowanie 250 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza torebki biopsyjne wykonane z dzianiny odpornej na odczynniki i kwasy 
stosowane w histopatologii o wymiarach 75 x 85 mm. W Załączniku Nr 26 Formularzu asortymentowo 
– cenowym w kolumnie Nr 5 Zamawiający określił ilość zamawianego asortymentu tj. 100 szt. jak też  

opisał jak należy przeliczać ilość oferowanych opakowań i w jaki sposób Zamawiający będzie 
realizował zamówienia w trakcie realizacji umowy.  

 
Pytanie 27:    Dotyczy Pakietu Nr 26 poz. Nr 5 

Prosimy o dopuszczenie torebek biopsyjnych wykonanych z dzianiny odpornej na odczynniki i kwasy 

stosowane w histopatologii. Wymiary 75 x 85 mm. Opakowanie 500 szt 

Odpowiedź: 
Zamawiający na to pytanie odpowiedział w Pytaniu Nr 26. 

 

Pytanie 28:    Dotyczy Pakietu Nr 25 poz. Nr 1 – 2  

Wnosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania ostrzy z naniesioną nazwą producenta na każdym 

ostrzu. Parametr ten jedynie ogranicza konkurencję i w absolutnie żadnym stopniu nie wpływa na 

funkcjonalność ostrzy 

Odpowiedź: 

Zamawiający w pozycji Nr 1 i Nr 2 odstępuje od wymogu, aby nazwa producenta naniesiona była na 
każdym ostrzu. 
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Pytanie 29:    Dotyczy Pakietu Nr 3  

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jaki rozmiar igieł do akupunktury jest potrzebny . 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga igieł o wym. 0,25/40 mm 

Pytanie 30:    Dotyczy Pakietu Nr 3 
Proszę o podanie rozmiary igieł do akupunktury. 

Odpowiedź: 
Na to pytanie Zamawiający udzielił odpowiedzi powyżej. 
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